令和２年度 １学期終業式及び２学期始業式について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本

校教育に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、皆様御存知の通り、新型コロナウィルスの影響により、３か月にも及ぶ長期休校を余儀な

くされ、６月１日から本格的に学校を再開いたしました。

 つきましては、この間の授業時間の確保、学力保障等を考えて、１学期の終業式と２学期の始

業式を下記の通りといたします。何卒、御理解と御協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、登校時刻、下校時刻等、詳細につきましては追って連絡いたします。

記

１ １学期終業式 ７月３１日（金）

２ ２学期始業式 ８月２４日（月）